
is

SAUE LINNAVOLIKOGU

OTSUS
Saue 24. november2005 nr 17

Saue linn, Sooja tn 3 terrítooriumi
detailplaneeringu kehtestamine

Vastavalt „Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse" §22 Ig 1 p 33,
„Planeerimisseaduse" § 10 Ig 5ja § 24 Ig 3, Saue linna planeerimis-ja ehitusmááruse p
2.2 , mille kohaselt üldplaneeringu ja seda muutva detailplaneeringu algatamine,
vastuvotmine, avaliku váljapaneku váljakuulutamineja kehtestamine kuulub volikogu
pádevusse ning Saue Linnavalitsuse ettepaneku alusel Saue Linnavolikogu
otsu st ab:

1. Kehtestada avaliku váljapanekuja noutavad kooskölastused saanud Saue linna, Sooja
tn 3 territooriumi detailplaneering,
2. Planeeringu koostas Projekteerimisbüroo Talone AS, töö nr 01044, detailplaneeringuga
hölmatava ala suurus 10582m2
3. Otsusjöustub teatavakstegemisest.

Orm Valtson
Volikogu esimees


